
Thaiman S.C Zug Cup 2008 20.01.2008

ZEIT MANNSCHAFTEN Kat. Platz

08:30 Winboys Youngstar A 2 0 A Spiele Gewonn Unent. Verl. Gesch. Beko. Tordiff. Pkt.

08:45 Royal Tamilman 1 0 1 Winboys 2 2 0 0 3 0 3 6

09:00 2 Youngstar A 2 1 0 1 4 2 2 3

09:15 Sunrise Vanavil 0 2 3 Kickboys 2 0 0 2 0 5 -5 0

09:30 Cityboys Star boys 1 0

09:45 B Spiele Gewonn Unent. Verl. Gesch. Beko. Tordiff. Pkt.

10:00 Youngstar A Kickboys 4 0 1 Royal 2 2 0 0 6 0 6 6

10:15 Tamil Youth A Tamilman 0 3 2 Tamilman 2 1 0 1 3 1 2 3

10:30 Young birds A Youngstar 1 2 3 Tamil Youth A 2 0 0 2 0 8 -8 0

10:45 Royal A Vanavil 2 3

11:00 Cityboys Swissboys A 1 0 C Spiele Gewonn Unent. Verl. Gesch. Beko. Tordiff. Pkt.

11:15 1 Youngstar 1 1 0 0 2 1 1 3

11:30 Swissboys Young Royal 2 0 2 Young birds A 1 0 0 1 1 2 -1 0

11:45 Winboys Kickboys 1 0

12:00 Royal Tamil Youth A 5 0

12:15 D Spiele Gewonn Unent. Verl. Gesch. Beko. Tordiff. Pkt.

12:30 Swissboys A Star boys 1 0 1 Vanavil 2 2 0 0 5 2 3 6

12:45 Sunrise Royal A 1 3 2 Royal A 1 0 0 1 2 3 -1 0

13:00 Young Birds Tamil Youth 2 0 3 Sunrise 2 0 0 2 1 5 -4 0

 

E Spiele Gewonn Unent. Verl. Gesch. Beko. Tordiff. Pkt.

1 Cityboys 2 2 0 0 2 0 2 6

2 Swissboys A 2 1 0 1 1 1 0 3

3 Star boys 2 0 0 2 0 2 -2 0

F Spiele Gewonn Unent. Verl. Gesch. Beko. Tordiff. Pkt.

13:00 Winboys Tamilman 3 0 1 Young Birds 1 1 0 0 2 0 2 3

13:30 Royal Youngstar A 5 1 2 Tamil Youth 1 0 0 1 0 2 -2 0

14:00 Youngstar Royal A 4 2

14:30 Vanavil Young birds A 3 0

15:00 Cityboys Tamil Youth 2 0 G Spiele Gewonn Unent. Verl. Gesch. Beko. Tordiff. Pkt.

15:30 Young Birds Swissboys A 2 1 1 Swissboys 1 1 0 0 2 0 2 3

16:00 Swissboys Sunrise 5 0 2 Young Royal 1 0 0 1 0 2 -2 0

16:30 Starboys Young Royal 0 4

Thaiman Cup 2008

RESULTAT           

     Gesch.   

1/8 Final Penalty

1



Thaiman S.C Zug Cup 2008 20.01.2008

Winboys Youngstar 1 0 Gewinner

15:15 Royal Vanavil 5 1 Zweiter

Cityboys Swissboys 1 3 Dritter

Young Birds Young Royal 1 1 5 4 Best Player

Best Keeper

Winboys Swissboys 1 1 6 7 Fairplay

Young Birds Royal 2 3 Spieler des Tages

Winboys Young Birds 3 4

Swissboys Royal 1 4

Thaiman Cup 2008

3. 4. Platz Penalty  schiessen

Sutharsan (Royal)

1/4 Final 

Halbfinal Penalty

Final Penalty

Penalty

Young Royal 

Yogarajah (Young birds)

Ravisanker (Swissboys)

Penalty

Royal

Swissboys

Young Birds

2


